

KIRVUN PITÄJÄSEURA RY

3/2021 – 6.8.2021

Hei Kirvu-juurinen ja sen kaveri!

**Pii paa puu, terve elokuu!
Maamies korjaa pellon viljaa,
kuuhut nousee hiljaa, hiljaa.
Ukko hymysuu, onhan elokuu.**

- Marjatta Pokela

Kuuma kesä kääntyy loppuilleen...

Lämpöä on riittänyt ainakin täällä eteläisessä Suomessa riittämiin. On tullut mieleen, että eikös ne lapsuuden kesät olleet aina tällaisia ☺. Ehkä satoikin, mutta sellaiset asiat ovat kadonneet mielestä. Sadepäivinä taidettiin leikkiä paperinukeilla...



Pian jo kaksi kesää on mennyt ilman talkoomatkoja Kirvun kirkolle. Onneksi meillä on siellä hyvä yhteistyökumppani, jota kutsumme Pappilan pojiksi. He asuvat pappilan kivijalalle rakentamassaan kaksikerroksisessa talossa ja elävät mahdollisimman pitkälle omavaraistaloudessa. Pojat ovat kuntoutuksessa ja työskentelevät yhteisön hyväksi pelloilla ja navetoissa. Toiminnan takana on kristillinen Toivon talo -säätiö.

Myös tänä kesänä kirkonmäen ja uuden hautausmaan muistomerkkialueen hoito on tilattu Pappilan pojilta. Saamme valokuvaraportin aina kun tilatut työt on tehty. Pojat kertovat elämästään välillä myös Kirvun Facebook-sivulla valokuvien nimellä ЛОБОФ"Свобода".

Vielä on kuitenkin kesää jäljellä ja tekemistä tiedossa. Se, jonka nimeä ei viitsi edes mainita, aiheuttaa edelleen jännitysmomenteja tilaisuuksien ja tapahtumien järjestäjille. Mutta jos hyvin käy, niin

- **Kuisman sukuseura** kokoontuu sunnuntaina 8.8.2021, os. Lempäälä-talo, Manttaalitie 15, Lempäälä
- Kirvun Pitäjäseura järjestää **Kirvun kihut** verkossa sunnuntaina 29.8.2021 alkaen klo 10. Lähetykset ja nauhoitukset tehdään Kärkölän kirkossa, os. Kirkkotie 7, Kärkölä
- Ensi vuoden **kalenterin** tilaus päättyy 19.9.2021. Samana päivänä on myös Pitäjäseuran toinen vuosikokous; lue lisää sivulta 2
- **Kirvun Kirkonkylän Nuorisoseura** järjestää vuotuisen tapaamisensa lauantaina 25.9.2021 klo 11.00 Scandic Lahti City -hotellissa, os. Kauppakatu 10, Lahti
- **Inkilän kylätoimikunnan** järjestämä tarinailtapäivä on sunnuntaina 26.9.2021 alkaen klo 12 Kärkölän kirkolla lottakahvila Tähkässä, os. Kirkkotie 20, Kärkölä.

Toivottavasti tapamme tilaisuuksissa, livenä tai verkossa! Pitäkää huolta itsestänne ja toisistanne.

Hannele Inkinen

Kirvun Pitäjäseuran pj

kuva: pixabay.com

Kirvun Pitäjämuseo on tänä kesänä vielä kaksi kertaa auki

Tervetuloa Kirvun Pitäjämuseolle, os. Vanha Porvoontie 8, Mäntsälä, vielä **8.8. ja 15.8.2021 klo 11–15.**

Kirvun kihut verkossa ja Kärkölässä tulevat jälleen 29.8.2021

Tilanteen vaihdellessa milloin mihinkin suuntaan, pidämme Kirvu-juhlat toistamiseen verkkoversiona. Näin saavutamme myös suuremman katsojakunnan, vaikka onkin surullista, kun emme voi haastaa kasvoista kasvoin.

Pieni toteuttajaryhmä kokoontuu sijoituskuntamme Kärkölän kirkolle. Riippuen senhetkisistä rajoituksista paikalle voi tulla... Seuraa ilmoittelua!

- Kihupyhän messu klo 10
- Kunniakäynti muistomerkeillä
- Päiväjuhla **Ajaton Kirvu** klo 12: ohjelmassa kertomuksia siitä, mitä Kirvussa tapahtui vuoden 1944 jälkeen ja rajojen jälleen avauduttua. Tarinaa myös 140-vuotiaasta Lauluseurasta ja 120-vuotiaasta Kirvun Vilkkaasta

Kirvun Pitäjäseuran vuosikokous 19.9.2021 klo 13.00 Kotiseutuarkistolla

Kirvun Pitäjäseuran vuosikokous nro 2 pidetään Kirvun Kotiseutuarkistolla sunnuntaina 19.9.2021 klo 13 os. Keskuskatu 12 A 1, Mäntsälä. Esityslistalla sääntömuutoksen toinen käsittely. Tervetuloa!

Tilaa Kirvu-kalenteri 2022 viimeistään 19.9.2021

Vuoden 2021 Kirvun seinäkalenteri oli myyntimenestys. Tästä rohkaistuneena päätimme tehdä kalenterin myös vuodelle 2022.

Tee nyt ennakkotilaus kalenterista, jossa on käytetty kuvituskuvina mustavalkoisia kuvia kauniista Kirvustamme. Kirvun Pitäjäseura tuottaa tilausten perusteella oikean määrän kalentereita, ei ylimääräisiä. Kalenterissa on nimi- ja juhlapäivät ja se on sidottu metallikierteellä, josta kalenterin voi ripustaa seinälle. Kalenterin hinta on noin 20 euroa + lähetyskulut.

Tilaa heti! Oiva lahja isänpäiväksi tai joululahjaksi. Tilaukset **viimeistään 19.9.2021** sähköpostitse kirvusaatio@kirvu.fi tai puhelimitse 050 5000 477 /Teija.

Käy tutustumassa Ismo Junnan Karjala-hyllyyn Orimattilan kirjastossa

Kesäkuun lopussa avattiin Orimattilan kirjastossa Ismo Junnan muistohylly, jonka on rahoittanut Lions Club Orimattila/Viljamaa ja ideoinut ja toteuttanut Kirvun Pitäjäseura. Hyllyssä ovat kaikki Kirvun koulupiirien kirjat paria loppuunmyytyä lukuun ottamatta sekä muuta Kirvu- ja Karjala-kirjallisuutta. Hyllyssä on myös kooste fil.tri Pirkko Sallinen-Gimplen 1965 tekemistä haastatteluista Orimattilan Tietävälässä.

Vauvauutisia – kampanja jatkuu

Pitäjäseura on päättänyt jatkaa rotinarinkeliä lähettämistä uusille Kirvu-juurisille vauvoille.

Onko perheeseen syntynyt uusi jäsen? Ilmoita vauvan nimi, syntymäaika, juurikylä, vanhemman nimi, osoite ja puhelinnumero (postipaketin lähettämistä varten) os. kirvusaatio@kirvu.fi.

Rotinarinkelit lähtevät syysvauvoille tammikuussa Lappeenrannasta Juho Pullilta eri puolille Suomea. Kirvun Pitäjäseura toivottaa uudenuutukaisille vauvoille ja heidän vanhemmilleen onnellista ja tervettä elämää! Toivottavasti siihen mahtuu silloin tällöin häivähdys Kirvua...

Mistä lisää tietoa

Seuraa ilmoittelua www.kirvu.fi, <https://inkila.yhdistysavain.fi/>, www.facebook.com/groups/kirvu/ ja Inkilän FB <https://www.facebook.com/groups/117550663323/> sekä Kirvukuulumisia- uutiskirje.

Kirvu.fi-sivusto on nyt vanhentuneessa tilassa koska irtisanoutui toimimasta. Työryhmä ahkeroi parhaillaan tekemässä uutta sivustoa. Syksymmällä kuuluu!